ซื้อวัสดุอุปกรณ์ เพื่อใช้ประจำศูนย์ประสานงานและอำนวยการการเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหาร

ส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอแก้งคร้อ เขตเลือกตั้งที่ ๒ กรณีแทนตำแหน่งที่ว่าง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยภูมิศึกษาภัณฑ์ (ล๊อกแมน2) (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๕,๙๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

(นางสาวสุรีวรรณ นาคาศัย)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ